
ISTITUTO COMPRENSIVO BOVA MARINA – CONDOFURI - BRANCALEONE – 

BRUZZANO 

Via Montesanto, 26 - 89035 BOVA MARINA 
 Tel. & fax 0965.923605 C. M. RCIC85200D  

e-mail: rcic85200d@istruzione.it – pec: rcic85200d@pec.istruzione.it  
sito :gov.itwww.icbovamarinacondofuri.edu.it 

 
Protocollo e data (vedi segnatura) 

Al personale Docente 

Al personale Ata 

Sede 

Sito web 

Oggetto: Decreto Pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto per l'individuazione di eventuale personale 

docente perdente posto (Scuola dell'Infanzia - Scuola Primaria – Scuola secondaria di I grado e ATA) per l’A.S. 

2025/2026. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2025/2028;  

VISTA l'O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025 “Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2025/26”; 

VISTE le dichiarazioni presentate dai docenti interessati e dal personale ATA;  

VISTI gli atti d'Ufficio; 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna, delle graduatorie interne provvisorie di Istituto di cui all’oggetto.  

 

 

Avverso le stesse è ammesso reclamo, motivato e documentato, indirizzato al Dirigente Scolastico entro 10 giorni 

dalla data di pubblicazione al sito WEB dell’Istituto. 

 

Il Dirigente Scolastico 
f.to Dott. Fortunato Surace 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93 

 

mailto:rcic85200d@pec.istruzione.it
Protocollo N.0004873/2025 del 09/04/2025


